ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «10»  сентября  2018    № 10/37
г. Кемерово
Об установлении итогов голосования
по единому областному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва

Руководствуясь статьей 69 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей  50 Закона Кемеровской области от 14 февраля 2007 года №24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской  области», территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее - ТИК)

РЕШИЛА:
1. Установить итоги голосования по единому областному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва.
2. Подписать протокол территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории: Кемеровская область, Кемеровский муниципальный район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК  Т.Н. Алексееву.

Председатель  ТИК                                                                                Т.Н. Алексеева
Секретарь  ТИК                                                                                     Т.В. Коновалова